LEMBAR PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi ini diajukan oleh Ika Nurhanifah Dalimunthe, NIM. 3183311028 Jurusan Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan

> Fakultas Ilmu Sosial Universitas Negeri Medan

Telah Diperiksa dan Disetujui

Untuk Memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan

Medan, 19 Oktober 2022

Pembimbing Skripsi

Disetujui Oleh

Ketua Jurusan PPKn

Ariel Wahyudi, S.H., M.H.

NIP. 19820606 2006041002

Ramsul Nababan, S.H., M.H.

NIP. 19711102200212100

LEMBAR PERSETUJUAN PENGESAHAN

Skripsi ini Diajukan oleh Ika Nurhanifah Dalimunthe, NIM. 3183311028 Telah Dipertahanan di Depan Tim Penguji

Pada Tanggal 07 September 2022

Tim Penguji:

- Ramsul Nababan, S.H., M.H. Pembimbing Skripsi
- 2. Majda El Muhtaj, M.Hum Penguji
- 3. Arief Wahvudi, S.H., M.H. Penguji
- 4. M. Fahmi Siregar, S.H., M.H. Penguji

/ Morrisan/

Disetujui dan disahkan pada tanggal 07 September 2022

Panitia Ujian:

Ketua:

Dokan Fakultas Ilmu Sosial Eniversitas Vegeri Medan

Dra.Nurmal/Berutu, M.Pd N1P. 19620527987032002 Medan, 19 Oktober 2022

Sekretaris:

Ketua Jurusan PPKn Universitas Negeri Medan

Asief Wahsludi, S.H.,M.H NIP.198206062006041002

PERNYATAAN KEASLIAN TULISAN

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: Ika Nurhanifah Dalimunthe

Nim

: 3183311028

Jurusan

: Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan

Fakultas

: Ilmu Sosial

Menyatakan bahwa saya tidak melakukan kegiatan plagiat dalam penulisan skripsi saya yang berjudul:

PERAN SATUAN POLISI PAMONG PRAJA (SATPOL-PP) KOTA PEMATANGSIANTAR DALAM PENEGAKAN PERATURAN WALIKOTA NOMOR 22 TAHUN 2021 TENTANG PERSETUJUAN BANGUNAN GEDUNG.

Apabila suatu saat nanti terbukti melakukan tindakan plagiat, maka saya akan menerima sanksi yang telah ditetapkan.

Demikian surat ini saya buat dengan sebenar-benarnya.

Medan, 19 Oktober 2022

Yang menyatakan,

0AJX642843192 Ika Nurhanifah Dalimunthe

NIM. 3183311028